

**SUKA ApS**

**Klydevej 2**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 32 47 50 19**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2018

---

Peder Dahl Lomborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SUKA ApS  
Klydevej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 47 50 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peder Dahl Lomborg, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 793.356, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.571.021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(1.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		782.806	526.393
Finansielle indtægter		16.049	939
Finansielle omkostninger		(24)	(5.827)
<b>Resultat før skat</b>		<b>796.331</b>	<b>520.505</b>
Skat af årets resultat	1	(2.975)	1.295
<b>Årets resultat</b>		<b>793.356</b>	<b>521.800</b>
Foreslået udbytte		100.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	526.393
Overført resultat		693.356	(84.593)
		<b>793.356</b>	<b>521.800</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.030.690	3.511.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.030.690</b>	<b>3.511.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.030.690</b>	<b>3.511.080</b>
Udskudt skatteaktiv	4	28.516	31.491
Selskabsskat		1.289	207
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.805</b>	<b>31.698</b>
Værdipapirer		371.926	161.831
<b>Værdipapirer</b>		<b>371.926</b>	<b>161.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.600</b>	<b>154.056</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>541.331</b>	<b>347.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.572.021</b>	<b>3.858.665</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.491.080	2.491.080
Overført resultat		1.854.941	1.161.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.571.021</u></b>	<b><u>3.857.665</u></b>
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.572.021</u></b>	<b><u>3.858.665</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.491.080	1.161.585	80.000	3.857.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	0	693.356	100.000	793.356
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.491.080</b>	<b>1.854.941</b>	<b>100.000</b>	<b>4.571.021</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	2.975	(1.295)
	<u>2.975</u>	<u>(1.295)</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.020.000	1.020.000
Kostpris 31. december 2017	1.020.000	1.020.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.491.080	1.964.687
Årets resultat	782.806	526.393
Udbytte modtaget	(263.196)	0
Værdireguleringer 31. december 2017	3.010.690	2.491.080
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>4.030.690</b></u>	<u><b>3.511.080</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DSE Test Solutions A/S	Horsens	34 %	4.030.690	782.806

## 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(31.491)	(30.196)
Hensat i året	0	(1.295)
Anvendt i året	<u>2.975</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(28.516)</u></b>	<b><u>(31.491)</u></b>
Skattemæssigt underskud	(28.516)	(31.491)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>28.516</u>	<u>31.491</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>28.516</u>	<u>31.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>28.516</u></b>	<b><u>31.491</u></b>